

1	2	3	4	5	6	7
		crestat 5 x 50 F1				
118	SF04A	Efectuarea probei de etanșeitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorură de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava având diametrul de până la 100 mm inclusiv (Испытание на герметичность и функционирование канализационных систем из чугунных труб, труб ПВХ легкого типа или пластиковых труб и ковкого чугуна, диаметром до 100 мм)	10 m	21,4000	4,613	98,714
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,7120	57,66	98,714
		<i>Total</i>	Lei			9 188,300
		<i>Asigurare socială și medicală</i>	22,5 %			1 059,321
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			157,405
		<i>Total</i>				10 405,026
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			520,251
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			218,505
		<i>TVA</i>	20 %			2 228,756
		Total Capitolul 5: Canalizarea lucrări de tarasament Inclusiv salariu				13 372,538 4 708,093
		10. Capitolul :Harna				
119	09-02-018-01	rezervor acumulator de ape reziduale	1 ansamblu	1,0000	22 372,080	22 372,080
	1	Затраты труда	h-om	388,0000	57,66	22 372,080
		<i>Total</i>	Lei			22 372,080
		<i>Asigurarea socială și medicală</i>	22,5 %			5 033,718
		<i>Total</i>				27 405,798
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			1 370,290
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2 %			575,522